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منابعی را مصرف می‌کنیم که جایگزین ندارند؛ آب‌های زیرزمینی چندصد میلیون ساله را بالا می‌کشیم و زمین فرو می‌نشیند.

توسعه بدون تناسب فاجعه‌آفرین است.

مسعود پزشکیان در نشست با مدیران استان البرز؛ 

مسعود پزشکیان در جریان بازدید سرزده از پروژه‌های عمرانی استان البرز و در نشست با مدیران این استان با اشاره به کاهش
چشمگیر بارندگی‌ها نسبت به میانگین بلندمدت کشور نسبت به وضعیت منابع آبی در استان‌های تهران و البرز هشدار داد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

روند بارندگی امسال حدود ۴۰ تا ۴۴ درصد کمتر از میانگین بلندمدت ۸۰ ساله کشور بوده است و این موضوع تاثیر مستقیمی
بر حجم ذخایر سد‌ها داشته است به عنوان نمونه، سطح آب پشت سد طالقان نزدیک به ۴۸ متر کاهش یافته که زنگ خطری

جدی برای تامین آب شرب پایتخت و شهر‌های اطراف است. تلاش‌های شبانه‌روزی توسط استاندار البرز، وزارتخانه‌های
ذی‌ربط، شهرداری‌ها و با مشارکت مردم در حال انجام است تا بتوانیم با انتقال اضطراری آب از سد طالقان، از بروز

بحران‌های شدیدتر جلوگیری کنیم.

وی اضافه کرد:

در دولت تصمیم گرفتیم چمن‌هایی که نیاز به آبیاری روزانه دارند را جمع‌آوری کنیم. در گفت‌و‌گو با شهرداری‌ها نیز تأکید شده
تا از گونه‌های گیاهی مقاوم به کم‌آبی استفاده شود تا هم زیبایی شهری حفظ شود و هم مصرف آب کاهش یابد.

رئیس جمهور با تاکید بر مسئولیت‌پذیری نسل حاضر نسبت به آینده گفت:

تغییر الگوی مصرف و بهره‌گیری از کشاورزی هوشمند و پایدار ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای حفظ منابع آبی کشور و تضمین
زندگی برای نسل‌های آینده است.

پزشکیان با اشاره به بحران آب و پیامد‌های فرونشست‌های زمین گفت:

ما داریم منابعی را مصرف می‌کنیم که جایگزین ندارند؛ آب‌های زیرزمینی چندصد میلیون ساله را بالا می‌کشیم و زمین فرو
می‌نشیند. توسعه بدون تناسب با منابع طبیعی، فاجعه‌آفرین خواهد بود. باید از نخبگان، اساتید، متخصصان و مردم برای حفظ

محیط‌زیست کمک بگیریم.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه دولت مردمی باید در مسیر عدالت‌محوری حرکت کند، گفت:

هنر ما در حل مشکلات کسانی است که دیده نمی‌شوند؛ آنهایی که در حاشیه هستند، فقرا، محرومان، بی‌سوادها، بیکاران و
زنان سرپرست خانوار. اگر نتوانیم صدای این مردم را بشنویم، رسالت‌مان را ادا نکرده‌ایم.

پزشکیان با قدردانی از تلاش‌های مسوولان در مدیریت بحران‌ها از جمله جنگ تحمیلی رژیم صهیونی، بیان داشت:
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در بحران اخیر، دستگاه‌های اجرایی، نیرو‌های درمانی، حمل‌ونقل، کشاورزی، انرژی و آموزش کشور با تمام توان در میدان
بودند. این تلاش‌ها قابل قدردانی است، اما در کنار آن باید اشتباهات را نیز شناسایی و اصلاح کرد. همه بحث‌هایی که مطرح

می‌شود، برای انتخاب بهترین مسیر است. نباید فقط به آنهایی که صدایشان بلندتر است توجه کنیم. عدالت یعنی دیدن کسانی
که دیده نمی‌شوند. باید با نهاد‌های مردمی، انجمن‌ها، ثمن‌ها و گروه‌های محلی کار کنیم؛ چون آنها هم بخشی از مردم‌اند و باید

به مشکلات‌شان گوش داد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اصل محله‌محوری در حکمرانی محلی اظهار داشت:

باید مردم را در اداره محلات سهیم کنیم. نه اینکه فقط برای آنها تصمیم بگیریم. باید از دل مسجدها، محله‌ها و ظرفیت‌های
مردمی، مشارکت واقعی شکل بگیرد.

وی با اشاره به لزوم استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و نخبگان اضافه کرد:

اختیار باید به استان‌ها و مدیران توانمند داده شود. مملکت را آدم‌ها می‌سازند، نه یک نفر. باید راه را برای شکوفایی نیروی
انسانی باز کنیم. هر که توانایی دارد باید میدان عمل داشته باشد، با نگاه علمی، تدبیر و مشارکت مردمی.

رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر لزوم تحول در آموزش‌وپرورش گفت:

آینده کشور را نسل امروز می‌سازد. اگر آموزش درست نباشد، هر چقدر هم که تلاش کنیم، زیربنای کشور سست خواهد بود.
باید برای ارتقای کیفیت آموزش و مدرسه‌سازی، از همه توان علمی، اجرایی و مردمی بهره ببریم. ما موظف هستیم بهترین‌ها
را برای مردم رقم بزنیم. حتی اگر نتیجه نهایی دست ما نباشد، وظیفه داریم تا جایی که می‌توانیم تلاش کنیم. مملکت ما پر از

استعداد است؛ کافی‌ست بستر رشد را فراهم کنیم و باور داشته باشیم که می‌توانیم.
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